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N° CIN Prénom Nom Année licence Age Score Observations
1 ****046 IMEN CHAABEN 2024 30 15.73
2 =856 ABDELBARI KHACHNAOUI 2024 22 15.36
3 =050 SIWAR HAMDI 2024 22 14.7
4 244  MOUNA LARIANI 2024 22 14.5
5 **342 MOHAMED BEN ABDALLAH 2023 24 14.29
6 ****872 CHIHEB MANNAI 2024 23 14.26
7 859 HAYET ZIDI 2024 24 14.14
8 ****653 SIWAR BEN TALEB 2024 23 14.05
9 592  OUMAIMA AWEDNI 2022 23 13.74
10 *****665 SELMI SALAH 2024 22 13.6
11 ****922  ASSAYEL Soulss| 2020 27 13.32
12 ****172  LABIADH IMENE 2019 27 13.11
13 ****808 SIRINE ALOUI 2024 22 13
14 ****001 NADER ALIMI 2021 25 12.62
15 ****873 SYRINE WARDI 2024 23 12.5
16 ****487 EMNA DHRIF 2024 23 12.48
17 ****089 MANEL MANSOURI 2024 23 12.39
18 ****363 REFKA ARBAOUI 2024 25 12.39
19 ****666 MOHAMED ALI ASSILI 2022 24 12.05
20 ****894  AHLEM AMMAR 2022 24 12.03
21 ***g828  ABIDI OUMAIMA 2022 23 11.87
22 372 WAFA BCHINI 2021 25 11.71
23 *****819  FAOUZIA RHOUMA 2009 37 11.67

FACULTE DES SCHMCES HUAARES [T SC-0ALLS D TUHES
FACULTY OF HUMAMITIES AT TUMNIS
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Master de recherche: Histoire : Société, territoire et mémoire durant
toutes les époques historiques : Histoire et archéologie anciennes-
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Proces verbal de présélection

Histoire et archéologie médiévales
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*****448

Prénom

RJAB
MOHAMED AZIZ
AHMED

BEN HASSINE
NOURHENE
DHIA ELHAK
MOHAMED MEHDI
SOUAD
TEBER

ABIR

TAKWA

YOSR
MOHAMED AMINE
SIWAR
THEMRI

SAID
EZEDINE
GHOFRANE
ROUISSI
GHAZI
GRIOUI
WESLETI
SOUHAILA
OUMAIMA
RAYEN
ROMDHANI
SABIHA
WERTATANI
SAYDA

WAFA

SALMA
HADDADI
HAFEDH
ABDALLAH
SOLTAN

JLASSI

Nom

HAIFA

YAHIA
BROUKA
MOHAMED ALI
AMMAR

ELHADJ ALI

BENABDALLAH

METHENNI
BEN AMEUR
JBELI

TAIEB
BENNOUR
BELGHUITH
HADDADI
AMAL
SELMI
EBDELLI
AJROUDI
MONTASSAR
FARHAT
ADAM
GHOFRANE
AL CHAIEB
CHAABEN
RHOUMA
NOUHA
SEHLI
YOSER
RIAHI
ZAYANI
HMIDA
SIRINE
OUNI

ILAHI
ALADIEEN

AHLEM

Année licence
2024
2024
2024
2024
2024
2021
2024
2004
2015
2024
2024
2024
2022
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2021
2024
2024
2024
2024
2024

2024

Age
22
23
21
25
24
31
24
44
38
24
22
24
26
24
23
25
22
23
26
21
23
24
24
23
22
25
24
21
25
30
25
23
34
25
25

23

Score

11.27
11.18
11.06
11.05
11.02
11
10.99
10.94
10.93
10.93
10.93
10.91
10.9
10.87
10.84
10.82
10.8
10.8
10.79
10.77
10.75
10.72
10.7
10.67
10.67
10.64
10.63
10.62
10.61
10.58
10.57
10.54
10.49
10.48
10.48

10.46

Observations
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*****354

Prénom
AMIRI
AMERI
ROMDHANI
HAZEM
KHOULOUD
NADRA
NOUHA
JIHAN

HAJ SALEH
MARWA
THOURAYA
RAYEN
RAISSI
INES
JAWEHER

NAWRES

MOHAMED MOKHTAR

AHLEM
JOMAA
RAHMA
JBABLI
TAYAA
NADA
RAHMNI
HAJER
ADNENE
MARIEM
BOURIGA
MOULAHI

Nom
SOUROUR
IKRAM
SARRA
JABLI
JOUINI
SGHAIER
BOUTHOUR
MECHERGU
MONTASSAR
KAABI
WECHTATI
GHANMI
SIWAR
LTAYFI
MSALMI
AYAR
BADREDDINE
ZAOUI
OMAR
ARFAOUI
ANIS
FATMA
KHLIFI
WIEM
BOUHOUCH
BEN SALAH
MOUADHEN
HAJER
MARIEM

Année licence
2024
2024
2014
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2019
1998
2024
2009
2024
2019
2024
2024

Responsable du Master

Mohamed Ben Abbes

Tunis le 29/08/2024

Age
23
25
37
24
22
24
24
24
22
24
25
22
22
25
24
23
22
23
24
22
24
29
52
27
43
47
24
22
24

Score
10.44
10.43
10.43
10.4
10.39
10.38
10.37
10.36
10.35
10.35
10.32
10.3
10.27
10.25
10.23
10.22
10.21
10.2
10.18
10.08
10.07
10

10

10

10

9.86

Observations



